
 

Agenzia Territoriale per la Casa del Piemonte Sud 

Sede Legale: Alessandria 
Via Milano, 79 15121 Alessandria 

Tel. 0131 3191 – Fax 0131 260687 www.atcpiemontesud.it 
PEC: atc00@atcalessandria.legalmail.it 

C.F. P.IVA 00161450069 
 

 
 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N. 703 del  01 luglio 2024 
 

 

 

 
OGGETTO: Approvazione graduatorie provvisorie bando Edilizia Agevolata di 

Cuneo e Saluzzo 

 

 

 

SERVIZIO: Dirigente Amministrativo Legale - CN - Gestione Utenza e 
Amministrativa Patrimonio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



IL DIRETTORE GENERALE F.F. 

• Premesso che: 
- in data 14/03/2024 era stato indetto un bando per la locazione di alloggi di Edilizia Agevolata 

che si renderanno disponibili nel periodo di vigenza della graduatoria nel Comune di Cuneo e 

Saluzzo; 

- è stata espletata l’istruttoria delle domande e la Commissione, appositamente istituita, ha 

provveduto nella riunione del 26/06/2024 a redigere la graduatoria provvisoria ivi allegata; 

- gli interessati, presa visione della stessa, potranno eventualmente presentare opposizione 

allegando la documentazione a comprova di quanto reclamato entro il 31 luglio 2024 

DETERMINA 

I) Di approvare, omettendo i nominativi sostituiti dal numero di protocollo assegnato alle domande e 
comunicato ai concorrenti, oltre che i singoli punteggi attribuiti, la graduatoria provvisoria del 
Comune di Cuneo: 

N. COGNOME E NOME PROTOCOLLO 

n
u

c
. 
fa

m
 

to
t.

 p
u
n

t.
 

P
o

s
.g

r.
 

1   14378 3 6   

2   12597 1 6   

3   11882 2 12   

4   12596 5 26   

5   12593 4 11   

6   15540 5 21   

7   13946 1 23   

8   15544 3 16   

9   12594 3 6   

10   15250 2 25   

11   14994 7 13   

12   15251 2 21   

13   13674 4 11   

14   11975 2 11   

15   15529 4 21   

16   15249 4 11   

17   14571 1 21   

18   12967 4 16   

19   14753 1 21   

20   15505 1 23   

21   12714 4 11   



22   15526 2 6   

23   15252 2 8   

24   15504 3 6   

25   13872 2 13   

26   15088 1 21   

27   12296 1 26   

28   14995 1 16   

29   12592 2 23   

  DOMANDE ESCLUSE         

1   15528       

2   15587       

  

II) di approvare, omettendo i nominativi sostituiti dal numero di protocollo assegnato alle domande e 
comunicato ai concorrenti, oltre che i singoli punteggi attribuiti, la graduatoria provvisoria del 
Comune di Saluzzo: 

N. COGNOME E NOME PROTOCOLLO 

n
u

c
. 
fa

m
 

to
t.

 p
u
n

t.
 

P
o

s
.g

r.
 

1   15509 3 6   

2   11977 1 15   

3   15253 5 11   

4   14572 4 16   

5   11835 2 18   

6   12297 3 8   

7   15254 4 11   

8   15506 4 11   

9   14698 5 11   

10   15536 1 6   

11   14700 4 16   

12   12595 3 11   

13   11830 2 11   

14   15537 2 11   

15   12966 1 6   

16   12713 4 6   

17   14095 6 11   

  Domande escluse        

1   11718       

2   14999       

3   14701       

4   15089       

5   15507       

 



III) di pubblicarle all’albo pretorio dell’ATC del Piemonte Sud e sul BUR. 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO         IL DIRIGENTE 

Giancarlo Caprio  *            Ghiglione Gianluca * 
 

 

 

 

 

 

 

  



 

SERVIZIO RAGIONERIA, 

CONTROLLO DI GESTIONE, GESTIONE TESORERIA 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione ai 

sensi dell’art.56 del D.lgs.118/2011, nei limiti ivi indicati, in relazione alle disponibilità effettive 

dello stanziamento di bilancio. 

 

 

 [ X ] Non è dovuto 

         
                                                                      
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

         
 
 


